

งบเทียบยอดเงินฝากธนาคาร

วิทยาลัยเทคนิคตาก

ธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน) สาขาตาก เลขที่บัญชี 603-6-030215

กับ

ชื่อบัญชีแยกประเภท เงินฝากธนาคารในงบประมาณ รหัสบัญชี 1101020603

ณ วันที่ 31 พฤษภาคม 2568

บาท

ยอดคงเหลือตามรายงานแสดงบัญชีแยกประเภททั่วไป (GFMS)

หัก

บวก เชื่อกสิ่งจ่ายที่ยังไม่มีผู้นำไปขึ้นเงิน

เช็คเลขที่ 10723063 บ.ทรูมูฟ เอช ยูนิเวอร์ จก.	1,276.24	
เช็คเลขที่ 10723064 บ.ทรูมูฟ เอช ยูนิเวอร์ จก.	3,962.62	
ค่าวัสดุ-ร้านสุภาวดี	2,750.00	
ค่าวัสดุ-ร้านเพิ่มพูนศึกษา	350.00	
ค่าวัสดุ-บ.ดี เค มาร์เก็ตติ้ง จก.	1,763.36	
ค่าวัสดุ-ร้านสุภาวดี	3,920.00	
ค่าวัสดุ-หจก.กมลทรัพย์ค้าวัสดุก่อสร้าง	280.00	
ค่าจ้างเหมาบริการ-ร้านฟ้าใสฟลาวเวอร์	500.00	
ค่าวัสดุ-หจก.ไทยอิเล็กทรอนิกส์	4,210.28	
ค่าจ้างเหมาบริการ-สมบัติผ้าใบ	4,900.00	
ค่าวัสดุ-หจก.ไทยอิเล็กทรอนิกส์	4,566.92	
ช.พ.ค.	710.00	29,189.42

ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร (Bank Statement)

29,189.42

(นางนันท์วัฒน์ ศิลวัตรพงศกุล)  
หัวหน้างานการบัญชี

(นายจักรภพ เนวะมาตย์)  
ผู้อำนวยการวิทยาลัยเทคนิคตาก



## Account Detail

Account No.	603-6-03021-5	Account Status	Active
Account Name	เงินงบประมาณ วิทยาลัยเทคนิคตาก	Alias Name	วิทยาลัยสารพัดช่างตาก(เงินงบประมาณ)
Branch Name	TAK BR.	Currency	THB
Ledger Balance	29,189.42	Available Balance	29,189.42
Total OD Limit	0.00	Hold Amount	0.00
Cheque Clearing	0.00	Cheque BC	0.00
Accrued Interest Receivable	0.00	Accrued Interest Payable	0.00
Last Transaction Date	30-05-2025		

## Statement online Please specify criteria to view/download

- Transaction Date: From 01-05-2025 Time: - To 31-05-2025 Time: -  
 Specific Period: Today

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
1	02-05-2025	500135	CDOTT	ปรับปรุงจำนวนเงินไม่ถูกต้อง		31,794.00		68,500.00	0603
2	02-05-2025	500135	CWOTT	ปรับปรุงจำนวนเงินผิดประกันสังคม 30/04/25		-15,000.00		53,500.00	0603
3	02-05-2025	90180	BCA	SBK:33 SBR:46 ICAS INCL R1	10723041	-53,500.00		0.00	0700
4	13-05-2025	931002	BCD14	GFMIS/108682		6,150.00		6,150.00	108682
5	13-05-2025	931002	BCD14	GFMIS/108682		7,575.00		13,725.00	108682
6	13-05-2025	931002	BCD14	GFMIS/108682		2,750.00		16,475.00	108682
7	13-05-2025	931002	BCD14	GFMIS/108682		1,276.24		17,751.24	108682
8	13-05-2025	931002	BCD14	GFMIS/108682		350.00		18,101.24	108682
9	13-05-2025	931002	BCD14	GFMIS/108682		3,962.62		22,063.86	108682
10	13-05-2025	931002	BCD14	GFMIS/108682		1,763.36		23,827.22	108682
11	13-05-2025	931002	BCD14	GFMIS/108682		4,200.00		28,027.22	108682
12	13-05-2025	931002	BCD14	GFMIS/108682		500.00		28,527.22	108682
13	13-05-2025	931002	BCD14	GFMIS/108682		4,210.28		32,737.50	108682
14	13-05-2025	931002	BCD14	GFMIS/108682		4,900.00		37,637.50	108682
15	13-05-2025	931002	BCD14	GFMIS/108682		4,566.92		42,204.42	108682
16	26-05-2025	931000	BCD14	GFMIS/108682		9,800.00		52,004.42	108682
17	26-05-2025	931000	BCD14	GFMIS/108682		236,340.00		288,344.42	108682
18	26-05-2025	931000	BCD14	GFMIS/108682		7,500.00		295,844.42	108682
19	26-05-2025	931002	BCD14	GFMIS/108682		100,000.00		395,844.42	108682
20	27-05-2025	93999	BPDWT	TAK TECHNICAL		-230,255.00		165,589.42	0603
21	27-05-2025	931004	BCD02	VEC.GO/200059		710.00		166,299.42	108682
22	27-05-2025	931003	BCD02	VEC.GO/200059		24,254.25		190,553.67	108682
23	27-05-2025	931001	BCD02	VEC.GO/200059		420,831.95		611,385.62	108682
24	27-05-2025	93999	BPDWT	TAK TECHNICAL		-442,411.20		168,974.42	0603
25	28-05-2025	93999	BPDWT	TAK TECHNICAL		-15,000.00		153,974.42	108682
26	30-05-2025	931002	BCD14	GFMIS/108682		307,201.36		461,175.78	108682
27	30-05-2025	931002	BCD14	GFMIS/108682		15,326.00		476,501.78	108682



No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
28	30-05-2025	931002	BCD14	GFMIS/108682		21,264.00		497,765.78	108682
29	30-05-2025	931002	BCD14	GFMIS/108682		425,290.26		923,056.04	108682
30	30-05-2025	931002	BCD14	GFMIS/108682		49,680.00		972,736.04	108682
31	30-05-2025	931002	BCD14	GFMIS/108682		2,740.00		975,476.04	108682
32	30-05-2025	93999	BPDWT	TAK TECHNICAL		-722,717.75		252,758.29	0603
33	30-05-2025	500135	CWCH		10723058	-780.00		251,978.29	0603
34	30-05-2025	500135	CWCH		10723067	-11,848.88		240,129.41	0603
35	30-05-2025	500135	CWCH		10723072	-1,030.00		239,099.41	0603
36	30-05-2025	500135	CWCH		10723070	-4,234.99		234,864.42	0603
37	30-05-2025	500135	CWCH		10723062	-5,815.00		229,049.42	0603
38	30-05-2025	500135	CWTPC		10723061	-15,000.00		214,049.42	0603
39	30-05-2025	500135	CWTPC		10723066	-42,528.00		171,521.42	0603
40	30-05-2025	500135	CWTPC		10723071	-5,480.00		166,041.42	0603
41	30-05-2025	500135	CWTPC		10723069	-30,652.00		135,389.42	0603
42	30-05-2025	500135	CWTRC		10723057	-46,600.00		88,789.42	0603
43	30-05-2025	90180	CBCA	SBK:30 SBR:66 ICAS INCL R1	10723055	-1,300.00		87,489.42	0700
44	30-05-2025	90180	CBCA	SBK:30 SBR:776 ICAS INCL R1	10723065	-1,300.00		86,189.42	0700
45	30-05-2025	90180	CBCA	SBK:30 SBR:776 ICAS INCL R1	10723068	-1,300.00		84,889.42	0700
46	30-05-2025	90180	CBCA	SBK:30 SBR:776 ICAS INCL R1	10723073	-2,200.00		82,689.42	0700
47	30-05-2025	90180	CBCA	SBK:33 SBR:46 ICAS INCL R1	10723056	-53,500.00		29,189.42	0700

Total :	Total Cr.	Total Dr.
	1,694,936.24	-1,702,452.82

Krung Thai Bank Public Company Limited  
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110  
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

งบเทียบยอดเงินฝากธนาคาร

วิทยาลัยเทคนิคตาก

ธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน) สาขาตาก เลขที่บัญชี 603-6-04026-1

กับ

ชื่อบัญชีแยกประเภท เงินฝากธนาคารกระแสรายวัน (เงินบำรุงการศึกษา) รหัสบัญชี 1101030101

ณ วันที่ 31 พฤษภาคม 2568

	บาท
ยอดคงเหลือตามรายงานแสดงบัญชีแยกประเภททั่วไป (GFMIS)	2,749,423.25

หัก

บวก เช็คสั่งจ่ายที่ยังไม่มีผู้นำไปขึ้นเงิน

เงินโอนไม่ทราบแหล่งที่มาอยู่ระหว่างการตรวจสอบ	4,333.33	
เช็คเลขที่ 10723354 บมจ.โทรคมนาคม	3,368.22	7,701.55
	<hr/>	<hr/>

ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร (Bank Statement)

2,757,124.80



(นางนันท์วัฒน์ ศิลวัตรพงศกุล)  
หัวหน้างานการบัญชี



(นายจักรภพ เนวะมาตย์)  
ผู้อำนวยการวิทยาลัยเทคนิคตาก





## Account Detail

Account No.	603-6-04026-1	Account Status	Active
Account Name	เงินบำรุงการศึกษามหาวิทยาลัยเทคโนโลยี	Alias Name	วิทยาลัยสารพัดช่างตาก(เงินบำรุงการศึกษา)
Branch Name	TAK BR.	Currency	THB
Ledger Balance	2,757,124.80	Available Balance	2,757,124.80
Total OD Limit	0.00	Hold Amount	0.00
Cheque Clearing	0.00	Cheque BC	0.00
Accrued Interest Receivable	0.00	Accrued Interest Payable	0.00
Last Transaction Date	30-05-2025		

## Statement online Please specify criteria to view/download

- Transaction Date: From 01-05-2025 Time: - To 31-05-2025 Time: -  
 Specific Period: Today

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
1	01-05-2025	571654	CWTRC		10723340	-4,240.00		763,201.19	1185
2	01-05-2025	571654	CWTRC		10723341	-4,340.00		758,861.19	1185
3	02-05-2025	540714	CDCH			1,720.00		760,581.19	0785
4	02-05-2025	540714	CDTRC	7856001399		610,400.00		1,370,981.19	0785
5	06-05-2025	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10723346TRCBR#785CID#	10723346	-510.00		1,370,471.19	0700
6	06-05-2025	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10723345TRCBR#785CID#	10723345	-560.00		1,369,911.19	0700
7	06-05-2025	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10723347TRCBR#785CID#	10723347	-1,264.00		1,368,647.19	0700
8	06-05-2025	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10723344TRCBR#785CID#	10723344	-1,820.00		1,366,827.19	0700
9	06-05-2025	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10723343TRCBR#785CID#	10723343	-11,880.00		1,354,947.19	0700
10	06-05-2025	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10723342TRCBR#785CID#	10723342	-17,820.00		1,337,127.19	0700
11	07-05-2025	540714	CDCH			53,740.00		1,390,867.19	0785
12	08-05-2025	510276	CWCH		10723348	-8,800.00		1,382,067.19	0603
13	08-05-2025	580453	CDCH			11,770.00		1,393,837.19	1185
14	09-05-2025	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10723349TRCBR#1185CID	10723349	-1,644.00		1,392,193.19	0700
15	13-05-2025	500135	CDCH			1,600.00		1,393,793.19	0603
16	13-05-2025	500135	CWTRC		10723350	-4,420.00		1,389,373.19	0603
17	14-05-2025	540714	CDCH			5,850.00		1,395,223.19	0785
18	15-05-2025	937070	BCD22	BPS/014/04/TRUE MOVE H UNIVERSAL COMMUNI		4,333.33		1,399,556.52	108682
19	15-05-2025	931001	BCD14	E-PRO/108883		4,000.00		1,403,556.52	108682



No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
20	15-05-2025	540714	CDCH			4,150.00		1,407,706.52	0785
21	15-05-2025	570923	CDTRC	7856001399		1,333,350.00		2,741,056.52	0785
22	21-05-2025	570923	CDCH			2,600.00		2,743,656.52	0785
23	22-05-2025	540714	CDCH			49,540.00		2,793,196.52	0785
24	22-05-2025	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10723356TRCBR#785CID#	10723356	-2,728.00		2,790,468.52	0700
25	22-05-2025	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10723355TRCBR#785CID#	10723355	-7,540.00		2,782,928.52	0700
26	23-05-2025	570923	CDCH			11,450.00		2,794,378.52	0785
27	26-05-2025	510276	CWTRC	6201405348	10723358	-4,420.00		2,789,958.52	0603
28	26-05-2025	540714	CDCH			3,000.00		2,792,958.52	0785
29	27-05-2025	540714	CDCH			19,600.00		2,812,558.52	0785
30	27-05-2025	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10723357TRCBR#785CID#	10723357	-13,000.00		2,799,558.52	0700
31	28-05-2025	540714	CDCH			16,020.00		2,815,578.52	0785
32	28-05-2025	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10723362TRCBR#785CID#	10723362	-4,580.00		2,810,998.52	0700
33	29-05-2025	540714	CDCH			4,900.00		2,815,898.52	0785
34	30-05-2025	500135	CWCH		10723361	-31.78		2,815,866.74	0603
35	30-05-2025	500135	CWCH		10723360	-300.00		2,815,566.74	0603
36	30-05-2025	500135	CDCH			150.00		2,815,716.74	0603
37	30-05-2025	580372	CWTRC		10723352	-44,491.94		2,771,224.80	0603
38	30-05-2025	500135	CWCH		10723363	-12,600.00		2,758,624.80	0603
39	30-05-2025	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10723359TRCBR#785CID#	10723359	-1,500.00		2,757,124.80	0700

Total :	Total Cr.	Total Dr.
	2,138,173.33	-148,489.72

Krung Thai Bank Public Company Limited  
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110  
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

งบเทียบยอดเงินฝากธนาคาร

วิทยาลัยเทคนิคตาก

ธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน) สาขาตาก เลขที่บัญชี 603-6-03195-5

กับ

ชื่อบัญชีแยกประเภท เงินฝากธนาคารกระแสรายวัน (เงินรับฝาก) รหัสบัญชี 1101030101

ณ วันที่ 31 พฤษภาคม 2568

			บาท
ยอดคงเหลือตามรายงานแสดงบัญชีแยกประเภททั่วไป (GFMS)			174,695.20
หัก			
บวก	เช็คสั่งจ่ายที่ยังไม่มีผู้นำไปขึ้นเงิน		
	เช็คเลขที่ 10429154 หจก.ศ.ศิลปวิไล	13,869.16	
	เช็คเลขที่ 10429156 บจก.ซี พีซีพพลาย	3,566.36	17,435.52
			๑
ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร (Bank Statement)			192,130.72

(นางนันท์วัฒน์ ศิลวัตพงษ์กุล)  
หัวหน้างานการบัญชี

(นายจักรภพ เนวะมาตย์)  
ผู้อำนวยการวิทยาลัยเทคนิคตาก





## Account Detail

Account No.	603-6-03195-5	Account Status	Active
Account Name	เงินฝากต่างๆ วิทยาลัยเทคนิคตาก	Alias Name	วิทยาลัยสารพัดช่างตาก(เงินบำรุงการศึกษา)
Branch Name	TAK BR.	Currency	THB
Ledger Balance	192,130.72	Available Balance	192,130.72
Total OD Limit	0.00	Hold Amount	0.00
Cheque Clearing	0.00	Cheque BC	0.00
Accrued Interest Receivable	0.00	Accrued Interest Payable	0.00
Last Transaction Date	30-05-2025		

## Statement online Please specify criteria to view/download

Transaction Date: From 01-05-2025 Time: - To 31-05-2025 Time: -

Specific Period: Today

No	Date	Teller Id	Transaction Code	Description	Cheque No.	Amount	Tax	Balance	Init Br
1	06-05-2025	90180	CBCA	SBK:4 SBR:240 ICAS INCL R1	10429148	-31,800.00		403,803.05	0700
2	15-05-2025	937071	BCD22	BPS/011/04/null/108682		3,742.00		407,545.05	108682
3	15-05-2025	937071	BCD22	BPS/014/04/POWER BUY CO. LTD./108682		10,850.00		418,395.05	108682
4	15-05-2025	937071	BCD22	BPS/014/04/ROBINSON PUBLIC COMPANY LIMIT		11,242.00		429,637.05	108682
5	15-05-2025	937070	BCD22	BPS/014/04/CENTRAL DEPARTMENT STORE CO.		7,092.00		436,729.05	108682
6	15-05-2025	937070	BCD22	BPS/014/04/CRC SPORT CO. LTD./108682		7,492.00		444,221.05	108682
7	15-05-2025	937070	BCD22	BPS/014/04/CENTRAL FOOD RETAIL CO. LTD./		107,742.00		551,963.05	108682
8	15-05-2025	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10429153TRCBR#785CID#	10429153	-990.65		550,972.40	0700
9	15-05-2025	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10429155TRCBR#785CID#	10429155	-5,646.73		545,325.67	0700
10	22-05-2025	540714	CDCH			40.00		545,365.67	0785
11	26-05-2025	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10429158TRCBR#785CID#	10429158	-148,200.00		397,165.67	0700
12	26-05-2025	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10429157TRCBR#785CID#	10429157	-200,000.00		197,165.67	0700
13	27-05-2025	937075	BCD02	TAK TECHNICAL/200603		3,266.10		200,431.77	108682
14	27-05-2025	937071	BCD14	TAK TECHNICAL/200603		10,357.20		210,788.97	108682
15	27-05-2025	90155	CBCA	CB Debit Round1:CK#10429159TRCBR#785CID#	10429159	-21,800.00		188,988.97	0700
16	30-05-2025	937070	BCD02	TAK TECHNICAL/200603		3,668.85		192,657.82	108682
17	30-05-2025	500135	CWCH		10429160	-527.10		192,130.72	0603
<b>Total :</b>						<b>Total Cr.</b>	<b>Total Dr.</b>		
						165,492.15	-408,964.48		



Krung Thai Bank Public Company Limited  
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110  
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

งบเทียบยอดเงินฝากธนาคาร

วิทยาลัยเทคนิคตาก

ธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน) สาขาตาก เลขที่บัญชี 603-0-36666-1

กับ

ชื่อบัญชีแยกประเภท เงินฝากธนาคารออมทรัพย์ (เงินอุดหนุน) รหัสบัญชี 1101030102

ณ วันที่ 31 พฤษภาคม 2568


บาท


ยอดคงเหลือตามรายงานแสดงบัญชีแยกประเภททั่วไป (GFMS)

หัก

บวก เช็คสั่งจ่ายที่ยังไม่มีผู้นำไปขึ้นเงิน

ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร (Bank Statement)

  
(นางนันทวัฒน์ ศิลวัตรพงศกุล)  
หัวหน้างานการบัญชี

  
(นายจักรภพ เนวะมาตย์)  
ผู้อำนวยการวิทยาลัยเทคนิคตาก



**Account Detail**

Account No.	603-0-36666-1	Account Status	Active
Account Name	เงินลดหนี้ไม่เสียค่าใช้จ่าย15ปี	Alias Name	เงินลดหนี้ไม่เสียค่าใช้จ่าย15ปี
Branch Name	TAK BR.	Currency	THB
Ledger Balance	0.00	Available Balance	0.00
Total OD Limit	0.00	Hold Amount	0.00
Cheque Clearing	0.00	Cheque BC	0.00
Accrued Interest Receivable	0.00	Accrued Interest Payable	0.00
Last Transaction Date	31-12-2024		

**Statement online** Please specify criteria to view/download

- Transaction Date: From 01-05-2025 Time: - To 31-05-2025 Time: -
- Specific Period: Today

Krung Thai Bank Public Company Limited  
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110  
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th

งบเทียบยอดเงินฝากธนาคาร

วิทยาลัยเทคนิคตาก

ธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน) สาขาตาก เลขที่บัญชี 603-6-04401-1

กับ

ชื่อบัญชีแยกประเภท เงินฝากธนาคารกระแสรายวัน รหัสบัญชี 1101030101

ณ วันที่ 31 พฤษภาคม 2568

บาท

ยอดคงเหลือตามรายงานแสดงบัญชีแยกประเภททั่วไป (GFMIS)

หัก

บวก เช็คสั่งจ่ายที่ยังไม่มีผู้นำไปขึ้นเงิน

ยอดคงเหลือตามใบแจ้งยอดธนาคาร (Bank Statement)



(นางนันทวัฒน์ ศิลวัตรพงศกุล)  
หัวหน้างานการบัญชี



(นายจักรภพ เนวะมาตย์)  
ผู้อำนวยการวิทยาลัยเทคนิคตาก



**Account Detail**

Account No.	603-6-04401-1	Account Status	Active
Account Name	เงินอุดหนุนฯไม่เสียค่าใช้จ่าย15ปี	Alias Name	เงินอุดหนุนฯไม่เสียค่าใช้จ่าย15ปี
Branch Name	TAK BR.	Currency	THB
Ledger Balance	0.00	Available Balance	0.00
Total OD Limit	0.00	Hold Amount	0.00
Cheque Clearing	0.00	Cheque BC	0.00
Accrued Interest Receivable	0.00	Accrued Interest Payable	0.00
Last Transaction Date	31-07-2024		

**Statement online** Please specify criteria to view/download

- Transaction Date: From 01-05-2025 Time: - To 31-05-2025 Time: -
- Specific Period: Today

Krung Thai Bank Public Company Limited  
35 Sukhumvit Road, Klong Toey Nua Subdistrict, Wattana District, Bangkok, 10110  
Tel. 0-2208-7799, Email: corporate.banking@ktb.co.th